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ÖN YAZI 

 

Şirketiniz bünyesinde; Genel Müdür Yardımcısı, İnsan Kaynakları Müdürü, 

Halkla İlişkiler Müdürü, İdari İşler Müdürü, Satış ve Pazarlama Müdürü, 

Operasyon/Satınalma Müdürü, Proje Müdürü, Tesis/Fabrika Müdürü 

pozisyonlarında oluşabilecek ihtiyaçlara başvurmak için bu ön yazıyı yazmaktayım.  

 

1998 yılından bu yana İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Etkinlikleri A.Ş., inşaat firmaları, 

gıda sektörü, Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı ve son olarak Üsküdar 

Belediyesi gibi önemli kurumlarda ve kendime ait ticari işletmelerde edindiğim deneyimlerim 

ile hedeflerinize katkıda bulunabileceğime inanıyorum. 

 

İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Etkinlikleri A.Ş.'de rezervasyon/danışma görevlisi, 

halkla ilişkiler temsilcisi ve tesis şefi olarak başladığım kariyerimde, üye ve sporcu kayıt ve 

takip sistemlerinin oluşturulması, tesis saatlerinin etkin kullanımı ve çalışanların verimli 

çalışması gibi konularda başarılı çalışmalar gerçekleştirdim. Ayrıca Avrasya Maratonu 

organizasyon ana ekibinde görev aldım. 

 

2001 yılında Spor A.Ş.'den ayrıldıktan sonra inşaat ve gıda firmalarında satış, iş planlamaları, 

inşaat malzemeleri alımı ve market/mağaza açılış planlaması gibi görevlerde aktif rol aldım. 

2003 yılında ise Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto Teşkilat Başkanlığında göreve 

başlayarak, İstanbul İl Müdürlüğü dahil çeşitli idari görevlerde bulundum. Kuruma bağlı 

Balıkesir Ayvalık'taki Kamp Eğitim Merkezi Otelinde açık olduğu dönemlerde müdürlük 

yaptım. Görevde olduğum süre boyunca İstanbul ve Marmara Bölgesi bayilerinin etkin 

dağılımı, kanun ve yönetmeliklerle belirtilen çalışma şartlarına uyumu, kurum tarafından 

yapımı desteklenen tesislerin, stadyumların, havuzların ve diğer inşaat alanlarının 

şartnamelere uygunlukları denetim ve yapım süreçlerinde yer aldım. 

 

Çalışmış olduğum tüm kurumlarda, işlerin etkin ve verimli yürütülmesi, insanların 

ihtiyaçlarını karşılama ve sorun çözme odaklı bir çalışma prensibi benimsedim. İstanbul'dan 

Sakarya'ya taşınıp kariyerime verdiğim aradan sonra, yeniden çalışma hayatına dönme 

isteğim oluştu. Başvuru yaptığım alanlarda, eksikliklerimi gidermek ve sorumluluklarımı 

yerine getirmek suretiyle, hem kendim hem de çalışacağım kurum adına başarılı olmayı 

hedefliyorum. Özgeçmişimin ilgiyle değerlendirilmesini temenni ederim. 



İŞ TECRÜBESİ 

 

1998-2001 : İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Etkinlikleri A.Ş. Genel Müdürlüğü 

• Rezervasyon Görevlisi 

• Halkla İlişkiler Temsilcisi 

• Tesis Şefi olarak görev yaptım. 

 

2001-2003 

• İnşaat ve gıda sektöründe faaliyet gösteren firmalarda, satın alma ve pazarlama 

sorumlusu olarak görev yaptım. 

 

2003-2020 :T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Toto Teşkilat Başkanlığı 

• 19 Mart 2003 tarihinde İstanbul Şube Müdürlüğünde işe başladım.  

• 2005-2006-2007 yılları yaz dönemlerinde Balıkesir-Ayvalık Spor Toto Oteli Su 

Sporları ve Kamp Eğitim Merkezinde Müdür olarak görev yaptım. 

• 2007 yılında Şef kadrosuna atandım. 

• 2007 yılında Spor Toto İstanbul İl Müdürü olarak görev yapmaya başladım. 

• 2012 yılında Başkanlık Müşavirliği kadrosuna atanarak İl Müdürlüğü görevini 

yürütmeye devam ettim. 

• 2018 yılında Bakanlık onayı ile İstanbul Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünde 

görevlendirilerek burada çeşitli birim ve görevlerde bulundum. 14 Temmuz 2020 

tarihinde Spor Bakanlığındaki görevlerimden istifa ederek ayrıldım. 

 

2024-2024 : Üsküdar Belediyesi 

• 9 Ocak 2024 tarihinde Üsküdar Belediyesinde işe başlayarak, içerisinde; Kütüphane, 

Üsküdar Belediyesi Meslek Edindirme Kursları, Üsküdar Belediyesi Çocuk 

Üniversitesi, Spor Salonu, Yüzme Havuzu, Düğün-Davet-Etkinlik Salonu ve Otopark 

İşletmesi bulunan Prof. Dr. Raşit Küçük Gençlik ve Spor Merkezinde Tesis Müdürü 

olarak göreve başladım. 30 Nisan tarihinde belediyedeki görevimden ayrıldım. 

 

2017  : Of Tarım Hayvancılık Gıda İnşaat Tic. Ltd. Şti. 

• 2017 yılında ortaklı bir yapıyla kurmuş olduğumuz, Of Tarım Hayvancılık Limited 

Şirketi ile ticari hayata başladım. Büyükbaş besi ve süt hayvancılığı çiftliği açarak; et, 

süt ve süt ürünleri üretim ve pazarlaması ve gıda ürünleri satışı yaptık. İlerleyen 

dönemlerde hayvancılıkla ilgili ticari faaliyetler ve şirketteki ortaklıktan ayrıldım. 

Gıda ürünleri pazarlaması ile ticarete  devam etmekteyim. 

  

EĞİTİM BİLGİLERİ 

2007   Anadolu Üniversitesi  Ön Lisans, Halkla İlişkiler Bölümü 

2009    Anadolu Üniversitesi Lisans, İşletme Bölümü 

2021   Anadolu Üniversitesi Ön Lisans, Emlak ve Emlak Yönetimi Bölümü 

2023    Sakarya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yüksek Lisans, 

Mahalli İdareler ve Şehircilik Bölümü 

 

Yüksek Lisansta; ülkemizde ve yurtdışındaki kentsel dönüşüm uygulamaları, bu 

uygulamaların fiziksel, sosyal, kültürel ve ekonomik etkileri, sorunları ve sorunların 

çözümleri, belediyelerin yeni şehircilik, akıllı büyüme ve akıllı şehir uygulamaları, gençlik, 

spor ve sosyal politikaları ve hizmetleri üzerinde çalışmalar yaptım. 


